
Kynologický klub Havířov-Bludovice  pořádá dne 
16.4.2011 
 
Oblastní speciální výstavu německých ovčáků 
  
Místo konání:    Výcvikový areál Kynologického klubu Havířov-Bludovice 
  
Program:            07.00 – 09.00                         přejímka psů 
                           09.00 – 16.00                       posuzování ve třídách 
  
        
 
Třídy:                            6 – 12 měsíců                                          tř. dorostu 
                                    12 – 18 měsíců                                          tř. mladých 
                                    18 – 24 měsíců                                          tř. dospívajících 
                                    nad  24 měsíců                                           tř. pracovní 
  
Posuzující rozhodčí:    ing Karel Strouhal 
 
  
Doklady pro účast:    Originál průkazu původu + výkonnostní knížka a očkovací průkaz. Z 
účasti na výstavě jsou vyloučeni psi podle čl. 12 výstavního řádu ČMKU. 
Výstava  se koná podle platného výstavního řádu ČMKU a KCHNO. 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí, titul) není přípustný dle čl. 15 
výstavního řádu ČMKU. Protest z formálních důvodů je přípustný po složení zálohy 500,- Kč, 
která v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatelů. 
        
Výstavní poplatky:    Uzávěrka přihlášek     12.4.2011 
 
•za 1. psa                                           250,- Kč•za další psy                                       100,- Kč 
  
Výstavní poplatek uhraďte složenkou typu C.  
 
Přihlášky s kopií o zaplacení  poplatku  zasílejte na adresu: 
  
Štyrská Marie, Havířov-Město, Bludovická 1, 736 01,   Telefon: 602 728 513 
Email: kynologie-havirov@seznam.cz 
  
Kopie ústřižků o zaplacení a potvrzení o členství v klubu NO, SUCHNO nalepte na zadní 
stranu přihlášky, jinak nebudete uvedeni v katalogu. 
 
.......................................................................................................................................................
................... 
 
  
 
PŘIHLÁŠKA 
  
Třída: ……………………..………..……..….………  Pohlaví: 
……...….…..……..…..………...…….... 



 
Jméno psa: 
………………………………………………………………………………………...……..... 
 
Chovatelská 
stanice:………………………………………………………….……………….…..…….... 
 
Číslo zápisu:.........................................................      Tetovací číslo: 
…………….……….……..…….... 
 
Datum narození: ……..…….….….….….  Zkoušky: ……….……..……..….  RTG: 
…..….….....…… 
 
Otec: ……………………….………  č.z.: ………….……..…...……  Zkoušky: 
……...….….………..... 
 
Matka: …………………….….……  č.z.: ……………….………….  Zkoušky: 
……………..……….... 
 
Chovatel: 
…………………………………………………………………………..………………………. 
 
Adresa majitele:  
 
…………………………………………………………………..………………….....................
.................. 
 
Tel.: ...………..………………………... 
 
  
 
Datum……………………….                                                      
podpis………………………………….. 
 
 
 
Kynologický klub Havířov-Bludovice pořádá 
 
  
 
17. dubna 2011  
 
Bonitaci Německých ovčáků 
 
konanou v prostorách kynologického cvičiště 
 
Havířov-Bludovice 
 
Program:  
 



Prezentace:        7:30-8:30hod. 
 
Zahájení:            9:00hod. 
 
Předpokládaný konec: dle počtu přihlášených jedinců. 
 
Rozhodčí: ing Karel Strouhal,      Figurant: p. Karel Mellar 
 
Bonitační poplatek: 300,- Kč 
 
Uzávěrka přihlášek: 14. dubna 2011 
 
  
 
Trenink:  
 
•7. dubna - 16:00hod 
•14. dubna - 16:00hod 
•18. dubna - 8:00hod 
 
  
 
Přihlášky zasílejte na adresu: 
 
Štyrská Marie, Bludovická 1, Havířov-Město 736 01, Tel.: 602 783 513 
 
Podmínky účasti: 
 
•Členství majitele psa PP v ČKNO,  
•Pes nečlena klubu ČKNO nemůže být posouzen,  
•Jedinci předvedeni za účelem prodloužení na doživotí musí předložit původní zařazení do 
výběrového chovu.  
•Výstavní ocenění nejméně Dobrý v tř.mladých/ posouz.v roce 2009/, dospívajících nebo 
pracovní.  
•Složená všestranná zkouška z výkonu nejméně 1. stupně.  
•RTG-DKK max. 2.stupeň, výsledek musí být uveden v PP.  
•V PP zápis o odběru DNA / u nově bonitovaných /  
•Importovaní jedinci musí být zapsáni v české plemenné knize. 
S sebou: 
 
•Originál průkazu původu bonitovaného jedince. 
•Výstavní a pracovní průkaz bonitovaného jedince.  
•Očkovací průkaz s platným očkováním proti vzteklině, psince a hepatitidě ne starší jednoho 
roku a mladší jednoho měsíce. 
.................................................................................... 
 
........................................................................................................................................... 
 



Jako přihlášku posílejte oboustranou kopii PP, seznam vykonaných zkoušek, výstavní 
ocenění, doklad o zaplacení členství ČKNO, pro doživotní bonitaci také potvrzení o zařazení 
bonitovaného jedince  do chovu.  
 . 


